
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 « 23 » апреля 2025г № 117 

  с. Андросово 

 

Об утверждение отчета  «Об исполнении бюджета 

муниципального образования «Андросовское сельское поселение» 

Железногорского муниципального  района Курской области за 2024 год 

    

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г.   №131 –ФЗ   «Об общих  

принципах  организации    местного          самоуправления в Российской Федерации» статьей 

66, Бюджетным  Кодексом   Российской   Федерации   статьей   272,  Уставом  

муниципального образования  «Андросовское сельское поселение»   Железногорского 

муниципального   района  Курской области, Собрание депутатов Андросовского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

                                                        РЕШИЛО: 

 1. Утвердить отчет «Об исполнения бюджета муниципального образования 

«Андросовское сельское поселение» Железногорского муниципального района Курской 

области за  2024 год»  по доходам  в сумме 16 000 245,54 рублей  по расходам в сумме   

8 418 229,93 рублей, с профицитом в сумме 7 582 015,61 рублей, согласно   приложений  № 

1, 2, 3, 4, 5 (прилагаются). 

 2. Муниципальному образованию «Андросовское сельское поселение» 

Железногорского муниципального  района Курской области опубликовать  в газете «Жизнь 

района» отчет «Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального 

образования «Андросовское сельское поселение» Железногорского района Курской области 

за 2024 год».. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

 

Председатель Собрания депутатов  

Андросовского сельсовета  

Железногорского района Курской области                                                      Е.С. Зарубин 

 

Глава Андросовского сельсовета 

Железногорского района Курской области                                                      Т.А. Будаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Поступление доходов бюджета муниципального образования  

«Андросовское сельское поселение» Железногорского муниципального района Курской области 

   по кодам классификации доходов бюджетов 

 за   2024 год 
                                                                                                                Рублей 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

 

Наименование доходов 

Утверждено 

за  2024г. 
Исполнено 

 за  2024г. 

 % 
Испо

лнени

я 

1 2 3 4 5 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 15 712 658,24 15712658,24 100 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 15 712 658,24 15712658,24 100 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 16 622,22 16 622,22 100 

1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 

15 511,04 15 511,04 100 

1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов,  

полученных физическими лицами в соответствии 

со статьей 228 Налогового Кодекса Российской 

Федерации 

1 111,18 1 111,18 100 

1 06 00000 00 0000 110 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 15 696 036,02 15696036,02 100 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 328 414,00 328 414,00   100 

1 06 01030 10 0000 110 
Налог на имущество физических лиц взимаемый по 

ставкам, применяемым к объекту налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 

328 414,00 328 414,00 100 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 15 367 622,02 15367622,02 100 

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 15 069 796,00 15 069 796,0 100 

1 06 06033 10 0000 110 
Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участка, расположенным в границах 

сельских поселений 

15 069 796,00 15 069 796,0 
   

100 

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 297 826,02 297 826,02 100 

1 06 06043 10 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участка, расположенным в границах 

сельских поселений 
297 826,02 297 826,02 100 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 287 587,30   287 587,30 100 

2 02 00000 00 0000 000 

 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РФ 
212 587,30 212 587,30 100 

2 02 30000 00 0000 151 

 

Субвенция бюджетам  субъектов Российской 

Федерации муниципальных образований 
135 094,00 135 094,00 100 

2 02 35118 00 0000 151 
Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

135 094,00 135 094,00 100 

2 02 35118 10 0000 151 

Субвенция бюджетам  на осуществления первичного 

воинского учета, где отсутствуют военные 

комиссариаты. 
135 094,00 135 094,00 100 

Приложение № 1 

к решения Собрания депутатов  муниципального 

образования «Андросовскре сельское поселение»        

Железногорского муниципального района Курской 

области от 23 .04.2025 №117 

«Об утверждении отчета по исполнению бюджета 

муниципального образования «Андросовское сельское 

поселение» Железногорского района Курской области за 

2024 год». 

https://login.consultant.ru/link/?rnd=53BE56B97E3FD4A729EFA9929D8C4526&req=doc&base=RZR&n=331085&dst=3019&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=102338&REFDOC=335717&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D3019%3Bindex%3D2441&date=06.11.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=53BE56B97E3FD4A729EFA9929D8C4526&req=doc&base=RZR&n=331085&dst=10877&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=102338&REFDOC=335717&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D10877%3Bindex%3D2441&date=06.11.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=53BE56B97E3FD4A729EFA9929D8C4526&req=doc&base=RZR&n=331085&dst=101491&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=102338&REFDOC=335717&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D101491%3Bindex%3D2441&date=06.11.2019


2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 77 493,30 77 493,30 100 

2 02 40014 00 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

77 493,30 77 493,30 100 

2 02 40014 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

77 493,30 77 493,30 100 

 
ВСЕГО ДОХОДОВ 

16000245,54 16000245,54 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования  

«Андросовское сельское поселение» Железногорского  

муниципального  района Курской области 

за  2024 год 
                                                                                                                                                  Рублей 

Наименование КБП 

 

Рз ПР ЦСР ВР Утверждено 

на  2024 год 

 

Исполнено за  

2024 год 

 

% 

ис-

пол-
не-

ния 

ВСЕГО расходов      18418275,62 8418229,93 45,7 

Администрация Андросовского сельсовета 

Железногорского района 
001     18418275,62 8418229,93 45,7 

Общегосударственные вопросы 001 01    13379456,69 3379411,00 25,3 

Функционирование высшего должностно-

го лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

001 01 02   1001093,63 1001093,63 100 

Обеспечение функционирования главы му-

ниципального образования 
001 01 02 7100000000  1001093,63 1001093,63 100 

Глава муниципального образования 001 01 02 71100 00000  1001093,63 1001093,63 100 

Обеспечение деятельности и выполнение 

функций органов местного самоуправления 
001 01 02 71100С1402  1001093,63 1001093,63 100 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управ-

ления государственными внебюджетными 

фондами 

001 01 02 71100С1402 100 1001093,63 1001093,63 100 

Функционирование Правительства Рос-

сийской Федерации, высших исполни-

тельных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, мест-

ных администраций 

001 01 04   1955626,25 1955626,25 100 

Муниципальная программа «Развитие муни-

ципальной службы в Андросовском  сельсо-

вете Железногорского района Курской обла-

сти» 

001 01 04 0900000000  43 127,41 43 127,41 100 

Подпрограмма I «Реализация мероприятий, 

направленных на развитие муниципальной 

службы» Муниципальной программы «Раз-

витие муниципальной службы в Андросов-

ском сельсовете Железногорского района 

Курской области» 

001 01 04 0910000000  43 127,41 43 127,41 100 

Основное мероприятие «Организация дея-

тельности и развития  муниципальной служ-

бы» 

001 01 04 0910100000  43 127,41 43 127,41 100 

Мероприятия, направленные на развитие 

муниципальной службы 
001 01 04 0910 С1437  9 000,00 9 000,00 100 

Приложение № 2 

к решения Собрания депутатов  муниципального 

образования «Андросовскре сельское поселение»        

Железногорского муниципального района Курской 

области от  23.04.2025г № 117 

«Об утверждении отчета по исполнению бюджета 

муниципального образования «Андросовское сельское 

поселение» Железногорского района Курской области за 

2024 год». 

 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) 

нужд 

001 01 04 0910С1437 200 9 000,00 9 000,00 100 

Мероприятия, направленные на обеспечение 

деятельности муниципальной службы 
001 01 04 09101C1493  34 127,41 34 127,41 100 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) 

нужд 

001 01 04 09101C1493 200 34 127,41 34 127,41 100 

Обеспечение функционирования местных 

администраций 
001 01 04 7300000000  1912498,84 1912498,84 100 

Обеспечение  деятельности администрации  

муниципального образования 
001 01 04 7310000000  1912498,84 1912498,84 100 

Организация внутреннего финансового кон-

троля 
001 01 04 73100П1485  5436,43 5436,43 100 

Иные межбюджетные трансферты 001 01 04 73100П1485 540 5436,43 5436,43 100 

Обеспечение деятельности и выполнение 

функций органов местного самоуправления 
001 01 04 73100С1402  1907062,41 1907062,41 100 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управ-

ления государственными внебюджетными 

фондами 

001 01 04 73100С1402 100 1479475,35 1479475,35 100 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) 

нужд 

001 01 04 73100С1402 200 427587,06 427587,06 100 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и орга-

нов финансового (финансово-бюджетного) 

надзора 

001 01 06   6 100,00 6 100,00 100 

Реализация государственных функций, свя-

занных с общегосударственным управлени-

ем 

001 01 06 7400000000  6 100,00 6 100,00 100 

Выполнение других обязательств Курской 

области 
001 01 06 7410000000  6 100,00 6 100,00 100 

Осуществление переданных полномочий от 

поселений муниципальному району в сфере 

внешнего муниципального финансового 

контроля 

001 01 06 74100П1484  6 100,00 6 100,00 100 

Межбюджетные трансферты 001 01 06 74100П1484 500 6 100,00 6 100,00 100 

Резервные фонды 001 01 11   1000,00 - - 

Резервные фонды органов местного само-

управления 
001 01 11 7800000000  1000,00 - - 

Резервные фонды 001 01 11 7810000000  1000,00 - - 

Резервный фонд местной администрации 001 01 11 78100С1403  1000,00 - - 

Резервные средства 001 01 11 7810 С1403 800 1000,00 - - 

Другие общегосударственные вопросы 001 01 13   10415636,81 416591,12 4 

Реализация государственных  функций, свя-

занных с общегосударственным управлени-

ем 

001 01 13 7600000000  10415636,81 416591,12 4 

Выполнение других обязательств муници-

пальных образований 
001 01 13 7610000000  10415636,81 416591,12 4 

Выполнение других (прочих) обязательств 

органа местного самоуправления 
001 01 13 76100С1404  10415636,81 416591,12    4 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) 

нужд 

001 01 13 76100С1404 200 406466,44 406466,44 100 

Иные бюджетные ассигнования 
001 01 13 76100С1404 800 10009170,37 10124,68 

   

0,10 

Национальная оборона 001 02    135 094,00 135 094,00 100 

Мобилизационная и вневойсковая подготов-

ка 
001 02 03   135 094,00 135 094,00 100 



Непрограммная деятельность органов мест-

ного самоуправления 
001 02 03 7700000000  135 094,00 135 094,00 100 

Непрограммные расходы органов местного 

самоуправления 
001 02 03 7720000000  135 094,00 135 094,00 100 

Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

001 02 03 7720051180  135 094,00 135 094,00 100 

Закупка товаров, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) нужд 
001 02 03 7720051180 200 135 094,00 135 094,00 100 

Национальная безопасность и правоохра-

нительная деятельность 
001 03    38785,22 38785,22 100 

Защита населения и территории от чрезвы-

чайных ситуаций природного и техногенного 

характера, пожарная безопасность 

001 03 10   38785,22 38785,22 100 

Муниципальная программа «Защита населе-

ния и территории от чрезвычайных ситуа-

ций, обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах в 

Андросовском сельсовете Железногорского 

района Курской области» 

001 03 10 1300000000  38785,22 38785,22 100 

Подпрограмма «Обеспечение комплексной 

безопасности жизнедеятельности населения 

от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, стабильности тех-

ногенной обстановки» муниципальной про-

граммы «Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение по-

жарной безопасности и безопасности людей 

на водных объектах в Андросовском сельсо-

вете Железногорского района Курской обла-

сти» 

001 03 10 1310000000  38785,22 38785,22 100 

Основное мероприятие «Создание эффек-

тивной системы пожарной безопасности  и 

обеспечение первичных мер пожарной без-

опасности в границах сельсовета» 

001 03 10 1310100000  38785,22 38785,22 100 

Обеспечение первичных мер пожарной без-

опасности в границах населенных пунктов 

поселений 

001 03 10 13101С1415  38785,22 38785,22 100 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) 

нужд 

001 03 10 13101С1415 200 38785,22 38785,22 100 

Национальная экономика 001 04    1695493,30 1695493,30 100 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 001 04 09   1695493,30 1695493,30 100 

Муниципальная программа «Развитие 

транспортной системы, обеспечение 

перевозки пассажиров на территории 

муниципального образования 

"Андросовский сельсовет" Железногорского 

района Курской области и безопасности 

дорожного движения» 

001 04 09 1100000000  1695493,30 1695493,30 100 

Подпрограмма «Развитие сети 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Железногорского района 

Курской области» муниципальной 

программы «Развитие транспортной 

системы, обеспечение перевозки пассажиров 

на территории муниципального образования 

"Андросовский сельсовет" Железногорского 

района и безопасности дорожного 

движения» 

001 04 09 1120000000  1695493,30 1695493,30 100 

Основное мероприятие  «Обеспечение 

требуемого технического состояния сети 

автомобильных дорог сельсовета, их 

пропускной способности, эффективно 

содействующей развитию экономики, 

001 04 09 1120100000  1695493,30 1695493,30 100 



улучшению качества жизни населения 

сельсовета, созданию безопасных  условий 

движения» 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

001 04 09 11201П1424 200 77493,30 77493,30 100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

001 04 09 11201С1424 200 1618000,00 1618000,00 100 

Жилищно-коммунальное хозяйство 001 05    2955255,47 2955255,47 100 

Благоустройство 001 05 03   2955255,47 2955255,47 100 

Муниципальная программа «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и ком-

мунальными услугами граждан в Андросов-

ском сельсовете Железногорского района 

Курской области» 

001 05 03 0700000000  2955255,47 2955255,47 100 

Подпрограмма «Обеспечение населения Ан-

дросовского сельсовета Железногорского 

района Курской области качественными 

услугами ЖКХ» муниципальной программы 

«Обеспечение доступным и комфортным 

жильем и коммунальными услугами граждан 

в Андросовском сельсовете Железногорско-

го района Курской области» 

001 05 03 0730000000  2955255,47 2955255,47 100 

Основное мероприятие «Благоустройство 

населенных пунктов сельсовета» 
001 05 03 0730100000  2955255,47 2955255,47 100 

Мероприятия по благоустройству  001 05 03 07301С1433  2955255,47 2955255,47 100 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспе-

чения государственных (муниципальных) 

нужд 

001 05 03 07301С1433 200 2955255,47 2955255,47 100 

Социальная политика 001 10    214190,94 214190,94 100 

Пенсионное обеспечение 001 10 01   214190,94 214190,94 100 

Муниципальная  программа «Социальная 

защита и поддержка населения 

Андросовского сельсовета Железногорского 

района Курской области» 

001 10 01 0200000000  214190,94 214190,94 100 

Подпрограмма «Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан» 

муниципальной  программы «Социальная 

защита и поддержка населения  

Андросовского сельсовета Железногорского 

района Курской области» 

001 10 01 0220000000  214190,94 214190,94 100 

Основное мероприятие «Выплата пенсии за 

выслугу лет и доплат к пенсиям 

муниципальных служащих и лиц, 

осуществлявших полномочия выборного 

должностного лица местного 

самоуправления на постоянной основе в 

муниципальном образовании «Андросовский 

сельсовет» 

001 10 01 0220100000  214190,94 214190,94 100 

Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к 

пенсиям муниципальных служащих 
001 10 01 02201С1445  214190,94 214190,94 100 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 
001 10 01 02201С1445 300 214190,94 214190,94 100 

                                             

 

 

 

 

 

 

 



 

                                            

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Расходы бюджета муниципального образования «Андросовское сельское поселение» 

Железногорского муниципального района Курской области   по разделам, подразделам  

расходов классификации расходов бюджетов 

 за  2024 год 
                                                                                                                             в рублях                                                                                                                                                                                                          

Наименование КБП 

 

Рз ПР ЦСР ВР Утверждено 

на  2024 год 
 

Исполнено за  

2024 год 
 

% 

испол-
нения 

ВСЕГО расходов 001     18418275,62 8418229,93 45,7 

Общегосударственные вопросы 001 01    13379456,69 3379411,00 25,3 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и муни-

ципального образования 

001 01 02   1001093,63 1001093,63 1001 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

001 01 04   1955626,25 1955626,25 100 

Обеспечение деятельности финансовых, нало-

говых и таможенных органов и органов фи-

нансового (финансово-бюджетного) надзора 

001 01 06   6100,00 6100,00 100 

Резервные фонды 001 01 11   1 000,00 - - 

Другие общегосударственные вопросы 001 01 13   10415636,81 416591,12 4 

Национальная оборона 001 02    135 094,00 135 094,00 100 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 001 02 03   135 094,00 135 094,00 100 

Национальная безопасность и правоохра-

нительная деятельность 
001 03    38785,22 38785,22 100 

Защита населения и территории от чрезвычай-

ных ситуаций природного и техногенного ха-

рактера, пожарная безопасность 

001 03 10   38785,22 38785,22 100 

Национальная экономика 001 04    1695493,30 1695493,30 100 

Дорожное хозяйство 001 04 09   1695493,30 1695493,30 100 

Жилищно-коммунальное хозяйство 001 05    2955255,47 2955255,47 100 

Благоустройство 001 05 03   2955255,47 2955255,47 100 

Социальная политика 001 10    214190,84 214190,84 100 

Пенсионное обеспечение 001 10 01   214190,84 214190,84 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 3 

К решения Собрания депутатов  муниципального 

образования «Андросовскре сельское поселение»        

Железногорского муниципального района Курской области 

от 23.04.2025г №  117 

«Об утверждении отчета по исполнению бюджета 

муниципального образования «Андросовское сельское 

поселение» Железногорского района Курской области за 

2024 год». 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Источники финансирования дефицита 

   бюджета муниципального образования «Андросовское сельское поселение» 

Железногорского муниципального района Курской области  по кодам классификации 

источников финансирования 

 дефицитов бюджетов за 2024 год 
                                                                                                                          Рублей 

 

Код бюджетной 

классификации Российской 

Федерации 

Наименование источников 

финансирования дефицита 

бюджета 

Утверждено 

 на 2024г. 

Исполнено 

 за  2024г.. 
%  

Исполнения 

 

1 2 3 4 5  

 

Источники внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджетов 

2 418 030,08 -7 582 015,61  

 

01 00 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 
2 418 030,08 -7 582 015,61  

 

01 00 00 00 00 0000 500 

Увеличение остатков средств, всего 

-16000245,54 -20462429,72 127,9 

 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 
-16000245,54 -20462429,72 127,9 

 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 
-16000245,54 -20462429,72 127,9 

 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 
-16000245,54 -20462429,72 127,9 

 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

-16000245,54 -20462429,72 127,9 

 

01 00 00 00 00 0000 600 
Уменьшение остатков средств, всего 18418275,62 12880414,11 70  

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 
18418275,62 12880414,11 70 

 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 
18418275,62 12880414,11 70 

 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов 
18418275,62 12880414,11 70 

 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов  

сельских поселений 

18418275,62 12880414,11 70 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 4 

К решения Собрания депутатов  муниципального 

образования «Андросовскре сельское поселение»        

Железногорского муниципального района Курской области 

от 23.04.2025г № 117 

«Об утверждении отчета по исполнению бюджета 

муниципального образования «Андросовское сельское 

поселение» Железногорского района Курской области за 

2024 год». 

 

 



 

 

 

                                                                                

 

  

 

 

 

 

 

 
  Информация численности и фактическим расходам на оплату труда муниципальных 

служащих  по муниципальному образованию «Андросовское сельское поселение»  

Железногорского муниципального  района Курской области 

   за  2024 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

отрасли 

 числен

ность 

(чел.) 

Фактические расходы, 

всего рублей 

в т.ч. заработная 

плата с начислениями 

рублей 

1 Органы местного 

самоуправления 

 

 

3 13 379 456,69 2 459 768,98 

 Итого:  3 13 379 456,69           2 459 768,98 

 

 

 

 

 

Приложение № 5 

к решения Собрания депутатов  муниципального образования 

«Андросовскре сельское поселение» Железногорского 

муниципального района Курской области от 23.04.2025г № 117 

«Об утверждении отчета по исполнению бюджета 

муниципального образования «Андросовское сельское 

поселение» Железногорского района Курской области за 2024 

год». 
 


